Universidade Federal de Ouro Preto

[ Resolução (EPE 	N.° 723 	 J
Constitui Comissão Especial

para analisar requerimentos.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Un

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es le

gais,

R E S O L V E:

Art. 1 2  Constituir uma Comiss.o Especial, com-

posta pelos Conselheiros Roberto Elias, como Presidente; Ana

Maria de Almeida e Marcone Jamilson Freitas Souza,como membros

titulares; a Cons. Lúgera Ana da Silva e a Profâ Marger da Con

ceiço Ventura Viana, como membros suplentes.

Art. 22  Delegar competncia a essa Comisso pa-

ra analisar e deliberar sobre o mrito de todos os requerimen-

tos de ajuste de matricula enviados ao CEPE, relativos à ma-

trícula no 12  semestre de 1995.

Ouro Preto, 15 de dezembro de 1994.

Prof. Pto 	Navarro
Presidente

[[PÁG. N.°